SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 1858/2017

                O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 10592/2017-76,

RESOLVE:

Considerar  designado  o  servidor  LUIZ  ACÁCIO  CENTENO  CORDEIRO,

ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, para responder pela Direção do

Centro de Processo Seletivo-CEPS,  CD-4, no período de 11 a 20 de abril de 2017,  por

motivo de afastamento do titular  SANCLAYTON GERALDO CARNEIRO MOREIRA, para

gozo de férias.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17 de abril de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

	reitoria
	 PORTARIA Nº 1858/2017